Fica desafetada de sua destinação primitiva, passando

à categoria de bem dominial do Município, a área pública destinada ao

Sistema Viário, situada à Rua Confúcio, lindeira aos lotes 10,11, e 12,

Quadra 09, Bairro Rodoviário, nesta Capital, a área medindo 773,95m²

(setecentos e setenta e três vírgula noventa e cinco metros quadrados),

com os seguintes limites e confrontações: Frente para Rua Barão de

Mauá: 40,35m; Fundo confrontando com a área de Barão de Mauá

Empreendimentos Imobiliários Ltda.: 22,44m + 0,63m; Lado Direito,

confrontando com os lotes 10,11 e 12:

[...]

material quando da homologação.

Os demais itens constantes do Despacho n° 074/2012-PR,

para onde se lê

RERRATIFICAÇÃO DO DESPACHO N° 074/2012-PR

“no

valor contratual estimado de R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais)”

entenda-se “no valor total estimado de R$ 4.560.000,00 (Quatro

milhões, quinhentos e sessenta mil reais)”.

ANEXAR ASS

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se, na forma da lei.

SECRETÁRIO DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
GOIÂNIA, aos 23 dias do mês de janeiro de 2.013.

no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, considerando o disposto no artigo 25 da Lei

[...]

de acordo com a solicitação contida no Ofício SME n° 0827/2012,

Reconhecer, em caráter especial, o desenvolvimento

do Projeto Pedagógico do Curso de Formação Inicial e Continuada em

Alimentação Integrada ao Ensino Fundamental na modalidade de EJA,

no período de setembro de 2010 a dezembro de 2012, com 1.700 (mil e

setecentas) horas de duração, sendo 1.400 (mil e quatrocentas) horas de

formação geral e 300 (trezentas) horas de qualificação profissional.

Determinar à Secretaria Municipal de Educação que

envie a esta Casa, para acompanhamento, o Relatório Final do Curso em

referência.

Esta Resolução entra em vigor na data de sua

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ACORDO:

AMMA

TERMO DE PAGAMENTO

50964973/2012

Município de Goiânia-GO, com interveniência da Secretaria
Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

Fornecimento de vale-transporte referente aos meses de
outubro, novembro e dezembro.

R$ 255.874,90 (Duzentos e cinquenta e cinco mil e oitocentos
e setenta e quatro reais e noventa centavos)

2012151041220028200833909300100

Fica acordado entre as partes que a empresa SETRANSP -

SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE COLETIVO

URBANO DE PASSAGEIROS dá quitação geral da dívida, evitando

que o Município venha a sofrer qualquer demanda judicial ou